[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 15 »  мая 2025 г.  № 316
             с. Залиман
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Залиманского  сельского поселения от 28.05.2024 №241 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Совет народных депутатов Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района от 28.05.2024 №241 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. В Приложении к решению «Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Залиманского  сельского поселения Богучарского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

1.1.1.Пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Лицу, замещающему муниципальную должность, в пределах выделенных средств на оплату труда могут выплачиваться единовременные премии за выполнение особо важных и сложных заданий. Премии выплачиваются на основании правового акта Совета народных депутатов.».
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», подлежит размещению на  сайте администрации Залиманского  поселения Богучарского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Котенко С.П.) и главу Залиманского сельского поселения Лунева С.А.
Глава Залиманского сельского поселения

Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                   С.А. Лунев